
UCHWAŁA NR 1274/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1273/ZP/VI/22 z dnia 17 listopada 2022 r. w 
sprawie zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88F95D-41A8-452F-9C90-9E4FF4264720. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1274/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 17.11.2022 r.

1 778 253 115 710 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 12 474 0700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 474 0     70005
Zarząd Powiatu 12 474 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

12 474 0               2110

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 438 290 0754

Pozostała działalność 1 438 290 0     75495
Zarząd Powiatu 1 438 290 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 438 290 0               2100

Pomoc społeczna 327 489 115 710852
Domy pomocy społecznej 251 785 115 592     85202
Zarząd Powiatu 251 785 115 592          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

251 785 115 592               2130

Ośrodki wsparcia 75 704 118     85203
Zarząd Powiatu 75 704 118          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

75 704 118               2110

rez.25 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

72 212 118                    1

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88F95D-41A8-452F-9C90-9E4FF4264720. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1274/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 17.11.2022 r.

3 037 737 1 375 194 Razem:
Transport i łączność 7 000 0600
 Drogi publiczne powiatowe 7 000 0     60014
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 7 000 0          107
 Zakup energii 7 000 0               4260
Gospodarka mieszkaniowa 22 474 10 000700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 474 10 000     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 22 474 10 000          107
Zakup energii 0 10 000               4260
Zakup usług pozostałych 22 000 0               4300
zakup usług pozostałych 4.4.1.3. Zarzadzanie i
gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jst

12 000 0                    1

 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 474 0               4610
Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego
4.4.1.3.Zarzadzanie i gospodarowanie mieniem
Skarbu Państwa przez jst

474 0                    1

Administracja publiczna 5 000 5 000750
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000 5 000     75075
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

5 000 5 000          111

Honoraria 0 2 500               4090
Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 125               4177
Wynagrodzenia bezosobowe 0 375               4179
Zakup usług pozostałych 2 500 0               4300

2 125 0               4307
Zakup usług pozostałych 375 0               4309
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 438 372 0754

 Pozostała działalność 1 438 372 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

1 438 372 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 438 290 0               4370

Pozostałe odsetki 82 0               4580
Różne rozliczenia 0 310 181758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 310 181     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 310 181          100
 Rezerwy 0 38 855               4810
rezerwa ogólna 0 15 262                    1
Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 23 593                    9
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 271 326               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 271 326                    3
Oświata i wychowanie 857 201 766 201801
Technika 2 000 2 000     80115
ZSEG im. MZC w Cieszynie 2 000 2 000          13
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 0               3020
Zakup usług zdrowotnych 0 2 000               4280
 Pozostała działalność 855 201 764 201     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 22 478 22 478          103
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do ektora finansów publicznych

22 378 0               2830

Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88F95D-41A8-452F-9C90-9E4FF4264720. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1274/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 17.11.2022 r.

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do ektora finansów publicznych

8 662 0                    1

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do ektora finansów publicznych

3 904 0                    2

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do ektora finansów publicznych

4 672 0                    3

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do ektora finansów publicznych

3 456 0                    4

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do ektora finansów publicznych

1 152 0                    5

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 0               4110
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 100               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 22 378               4790
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 832 723 741 723          104
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 741 723               6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Poprawa efektywności energetycznej ZST w
Ustroniu"

0 741 723                    1

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 832 723 0               6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Poprawa efektywności energetycznej ZST w
Ustroniu"

832 723 0                    1

Pomoc społeczna 510 988 180 050852
Domy pomocy społecznej 298 465 177 532     85202
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

89 071 68 055          117

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego

1 242 0               2310

UM Ustroń 1 242 0                    01
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

87 829 68 055               2830

DPS EDO Emaus Dzięgielów 0 12 676                    02
DPS Skoczów ul. Mickiewicza 32 295 0                    03
DPS Strumień 23 600 0                    04
DPS Cieszyn Pl. Londzina 29 450 55 379                    05
DPS Cieszyn ul. Katowicka ( Betania) 2 484 0                    06
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 0 21 040          30
 Zakup usług pozostałych 0 21 040               4300
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 34 684 32 200          34
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200 0               4010
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 8 222               4040
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 400               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 17 378               4120

Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88F95D-41A8-452F-9C90-9E4FF4264720. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1274/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 17.11.2022 r.

Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 000               4170
 Zakup środków żywności 7 000 0               4220
 Zakup usług pozostałych 2 484 0               4300
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 1 200               4710

Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 118 816 43 561          37
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 500               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 200 0               4120

 Zakup środków żywności 40 641 34 861               4220
 Zakup usług pozostałych 69 475 0               4300
składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0 1 200               4780
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 55 894 12 676          38
 Zakup energii 12 676 12 676               4260
 Zakup usług pozostałych 43 218 0               4300
Ośrodki wsparcia 179 490 118     85203
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 103 786 0          104
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 786 0               6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Utworzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i
kobiet w ciąży na terenie PDPS Pogórze poprzez
adaptację istniejącego budynku"

103 786 0                    1

Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

75 704 118          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

75 704 118               2820

Dzienny Ośrodek Wsparcia w Cieszynie Więź 14 411 118                    01
Centrum Aktywności TON w Ustroniu 61 293 0                    02
 Powiatowe centra pomocy rodzinie 33 033 2 400     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 33 033 2 400          30
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 040 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 197 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

196 2 400               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000 0               4170
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

600 0               4710

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64 582 5 782853
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

14 400 0     85311

Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

400 0          117

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

400 0               4330

Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 14 000 0          38
Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000 0               4010
 Powiatowe urzędy pracy 50 182 5 782     85333
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 44 400 0          104
opis niekompletny 44 400 0               6050

Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88F95D-41A8-452F-9C90-9E4FF4264720. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1274/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 17.11.2022 r.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
"Termomodernizacja budynku Powiatowego Urzędu
Pracy w Cieszynie"

44 400 0                    1

Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 5 782 5 782          39
 Zakup energii 5 782 0               4260
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0 5 782               6060

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych "Zakup urządzenia do kompensacji
energii biernej"

0 5 782                    1

Edukacyjna opieka wychowawcza 22 140 0854
 Szkolne schroniska młodzieżowe 22 140 0     85417
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 22 140 0          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 140 0               6050
Rodzina 97 980 97 980855
Rodziny zastępcze 82 000 30 000     85508
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 82 000 30 000          30
Świadczenia społeczne 82 000 0               3110
Wynagrodzenia bezosobowe 0 30 000               4170
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15 980 67 980     85510
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 0 52 000          30
Świadczenia społeczne 0 52 000               3110
Dom Dziecka w Cieszynie 15 980 0          31
Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 600 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 380 0               4110
Dom Dziecka w Dzięgielowie 0 15 980          45
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 13 600               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 380               4110
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000 0921
 Pozostała działalność 12 000 0     92195
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 10 000 0          104
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 0               6050
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

2 000 0          111

 Zakup usług pozostałych 2 000 0               4300

Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D88F95D-41A8-452F-9C90-9E4FF4264720. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

